……………………………..(1)
…………………………..(2)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:…………./TB- …(3).....
	........(3) …, ngày …...... tháng...... năm……

	Mẫu CD7 ban hành
kèm theo Thông tư số 03/2024/TT-BCA
ngày 15/01/2024

THÔNG BÁO
Về việc giao nộp con dấu
Kính gửi (5): …………………………………………………………………………………

	Căn cứ Nghị định số 99/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về quản lý và sử dụng con dấu và Nghị định số 56/2023/NĐ-CP ngày 24/7/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 96/2016/NĐ-CP, Nghị định số 99/2016/NĐ-CP, Nghị định số 137/2020/NĐ-CP.
[bookmark: _GoBack]	………………………….. (3) thông báo về việc nộp con dấu của cơ quan, tổ chức: …………………………………………………………
	Lý do nộp con dấu (6): ………………………………………………………
	Yêu cầu cơ quan, tổ chức, cá nhân: ………………………………nộp con dấu của cơ quan, tổ chức nêu trên để thu hồi con dấu theo quy định.
	Thời gian nộp con dấu: …… giờ …..... ngày ..…… tháng …..… năm ………….
	Địa chỉ nộp con dấu: ………………………………
	Trường hợp cơ quan, tổ chức, cá nhân không nộp con dấu theo đúng thời hạn tại thông báo này thì bị xử lý theo quy định của pháp luật./.

	Nơi nhận:
- Như trên
- …………………..….…;
- Lưu: VT, QLHC.
	……………………..………(7)…………..……………
(Ký, ghi họ và tên, đóng dấu)

Ghi chú:(1) Tên cơ quan trực tiếp quản lý;  (2) Tên cơ quan đăng ký mẫu con dấu;  (3) Phiên hiệu cơ quan ban hành Thông báo; (4) Địa danh nơi ban hành; (5) Ghi tên cơ quan, tổ chức, cá nhân có trách nhiệm phải giao nộp con dấu;  (6) Ghi lý do phải giao nộp con dấu thuộc các trường hợp thu hồi con dấu theo quy định; (7) Quyền hạn, chức vụ người ký thông báo.